
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Orte.  Responsabile Procedimento: PACCOSI MASSIMO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI ORTE 
 

PROVINCIA DI VITERBO 
 

DETERMINAZIONE SETTORE IV - LAVORI PUBBLICI, E 
MANUTENZIONI 

 
N. 118 DEL 03/07/2024  

  
 
 
 
OGGETTO: 
liquidazione fattura n. 215 del 03/06/2024 ditta CARLINI MICHELE 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
LAVORI PUBBLICI 

 
VISTA la determina IV Settore N.° 83/2024 con la quale si è proceduto all’ affidamento della fornitura  di 
personal computers alla ditta CARLINI MICHELE per un importo di euro 2.591,28 di cui euro 467,28 per iva 
con imputazione al capitolo 3009/99 impegno n. 225 2024;  
 DATO ATTO che la fornitura è stato svolto e la ditta ha emesso la fattura elettronica n. 215 del 
03/06/2024 per euro 2.591,28 di cui euro 467,28 per iva,  e che la fattura è stata accettata dal settore LLPP per la 
regolarità del lavoro/servizio/fornitura reso; 
 CHE pertanto la stessa deve essere liquidata; 
 

DETERMINA 
 
 Di liquidare, la fattura elettronica elettronica n. 215 del 03/06/2024 della ditta CARLINI MICHELE per 
euro 2.591,28 di cui euro 467,28 per iva; 
 

  Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 
PACCOSI Massimo 

 
 

Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 


